Objeto: Contratação de pessoa jurídica para prestação de serviços
especializados para a impressão dos diários oficiais, de formulários
padronizados e de uso da administração, edições técnicas e oficiais
da Câmara Municipal de Rio do Fogo/RN.
Valor: R$ 6.120,00 (seis mil cento e vinte reais)
Fundamentação legal: artigo 25, caput da Lei Federal nº. 8.666/93.
Vigência: de 06/01/2022 até 31/12/2022.
Dotação orçamentária:
01.000 - Poder legislativo
031- Ação legislativa
2001 – Manutenção dos serviços da câmara
3.3.90.39.00 – Outros serviços de terceiros pessoa jurídica